N°ORDRE

MINISTERE DE 1a FONCTION PUBLIQUE

DU TRAVAIL ET DE

SECRETARIAT GENERAL

——

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

i —

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

. R
NL—-J_LL__/WPTPS/SG/AGRE /DocC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE 1A PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un cont
suivent, sont déclarés

direct de recrutement de soixante (60)

Certifiés option Franco—Arabe, Session 2017.
Ce sont :
INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES (ELEVES MAITRES DES ENEP OPTION:
ADMISSIBLES
NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB

1 APERIBOU ZOUBERT 186001 B2108033
2 AYINLA MUSIBAQOU 35040 B7750432

3 BADINI ALT 000030 B3463239
4 BALLO AICHA IBRAHIM 35043 B4287740
S BANDAOGO YACOUBA 000016 B1127771

6 BARRO MAMOUDOU 35034 B4288408

7 BAYO ABOUBACAR 000001 B3027871
8 BELEM DAOUDA 35026 B6408996

9 BELEM IBRAHIM 125018 B4050147
10 BELEM MOUAZI 35022 B8298106
11 BELEM SOULEMANE 125017 B3951253
12 CISSE aApamMa 125009 B9231274
13 CONGO MOUNIRATOU 000092 B8818432
14 COULIBALY SOULEYMANE 45001 B1021931
15 DABO YACOUBA 35017 B2185001
16 DERRA MOHAMED 000012 B7568189
17 DIAO AMADOU 177002 B3377912
18 DIAO TAHIROU 60001 B2145179
15 FOFANA IBRAHIM 35028 B0796102
20 GALADIMA MAHAMADOU 124001 B9457665
21 GANSAGNE DALOUTA 000019 B1528701
22 GNAMBA KADIDJATOU 36021 B3568797

LA PROTECTION SOCIALE

role approfondi,
admissibles par

Ouagadougou, le

BURKINA FASO

—— e ———

UNITE—PROGR.ES—JUSTICE

22 SEPT 2017

les candidats dont les noms
ordre alphabétique ay concours

éléves Instituteurs Adjoints

DATE NAISS.

23/09/88
11/03/81
31/TZ2/89
10/09/94
14/04/86
15/08/93
14/05/92
03/04/84
31/12/92
31/12/97
02/09/90
31/12/86
29/12/96
13/07/86
03/10/88
01/01/84
30/06/91
19/06/89
17/01/89
19/07/82
31/12/93
15/04/90



INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES (ELEVES MAITRES DES ENEP OPTION:

N°ORDRE NoMm ET PRENOM (s)

GUIGMA MOCTAR
GUIRA ADAMA
GUIRA ASSETA
GUIRA SOULEYMANE
GWO ABDRAMANE
INAME ISSaka

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
83
56
57
58
09
60
61
62
63
64
65

JIMOH AJILE AFSATOU

KABORE AZARA
KABRE SAIDOU
KABRE SALAM
KAFANDO MOUMOUNI
KAFANDO IBRAHIM
KIEMTORE OUSMANE
KINDO AMINATA
KIRAKOYA KASSouM
KOANDA ABDOULAYE W
KOBEANA MOUssA
KONATE ADAMA
KONDOMBO AROUNA
KONSIMBO SEIDOU
MAIGA ABOUBACAR
MAIGA OUMAROU
MAIGA SOUMANA
NABALOUM MOUSsA
NIKIEMA MOUSSA
OUATTARA A IBRAHIM
OUATTARA DJAKALTIA
OUATTARA ISSIFQU
OUATTARA M LAMINE
OUBDA ASSAMI

OUEDRAOGO
OUEDRAQGO
OUEDRAOGO
OUEDRAQOGO
OUEDRAOGO
OUEDRAOGO
OQUEDRAOGO
OUEDRAOGO
OQUEDRAOGO
OUEDRAOGO
OUEDRAOGO
PAKODTOGO

BOUBACAR
IDRISSA
ISSAKA
ISSOUF
LAMINE
MAHAMADI
MOCTAR
MOUSsA
MOUSsA
OUMAROU
YACOUBRA
ADAMA

SAGNON DRISSA

ADMISSIBLES

RECEPISSE

180001
35007
000110
109001
35049
000048
000029
56001
35019
76001
000020
000018
79001
000097
125011
000105
000028
35005
35004
000060
35045
000085
177001
35002
000120
60006
60004
35014
60002
000127
000036
125007
188001
000114
35013
125014
000027
125005
125013
58001
79003
35012
60003

N°CNIB

B1097928
B8037661
B4839580
B6453108
B1665563
B4647793
B1966806
B4237859
Bl761766
B6301249
B6459589
B8340059
B5041930
B9%426111
B1537839
B9206083
B0575660
B2927476
B6549909
B2317524
B5723977
B7523032
B5976840
B5251595
B3205441
B359334s8
B8240194
B7689705
B1768610
B4929352
B7235836
B2672926
B4493265
B4533217
B4427460
B4662049
B2834148
B3375916
B6044808
B6319939
B8658175
B7602063
B7391849

DATE NAISS.

31/12/90
11/08/89
04/07/90
24/11/84
08/03/92
31/12/99
31/12/89
31/12/92
31/12/90
10/02/92
12/01/92
09/09/95
31/12/97
28/03/95
31/12/88
15/707/97
31/12/89
21/08/92
01/01/95
01/01/91
18/07/84
01/01/90
24/04/88
09/02/92
31/12/96
18/05/91
31/12/91
31/12/89
07/01/91
31/12/98
01/06/90
18/11/88
31/12p00
29/07/85
31/12/86
31/12/95
03/11/90
31/12/94
31/12/87
02/06/91
14/02/91
31/12/93
06/08/86



INSTITUTEURS ADJOINTS CERTIFIES (ELEVES MAITRES DES ENEP OPTION:

N°ORDRE NODIET‘PRENODi@)

66
67
68
69
70
¥l
72
13
74
25
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
83
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

SAKANDE ISSOUF
SANE AMADO

SANFO ABDOULAYE
SANFO JAINOUN ABIDINE
SANFO MAHAMA
SANKARA OUMAROU
SANKARA SOULEYMANE
SANOGO MOUMOUNT
SAVADOGO IDRISSA
SAVADOGO LASSINA
SAVADOGO RASMANE
SAWADOGO HAMEDE
SAWADOGO MOHAMADO
SAWADOGO MOUMINT
SAWADOGO MOUSSsA
SAWADOGO OUSMANE DE BOUKARE
SAWADOGO RASMANE
SAWADOGO SAIDOU
SIDIBE YAYA

SIGUE SALIMATA
SINKA SITTA JUMEAU
SORE ABDOU BASSIROU
SORE ABDOULAYE
SORE IBRAHIMA
SOUDRE BOUKARE
TALL, MOUMOUNT
TAPSOBA IBRAHIM
TARPILGA SALFO
TIEMTORE SOUHOUDA
TRAORE BAGNOUMANA
TRAORE ISSOUF
TRAORE MOUSSA
YALAGWEOGO SALIF
YAMEOGO ISSOUF
YERBANGA MOUSSA
YOADA ABDOULADJISSE
ZALLE SAYOUBA
ZINABA ALT

ZONGA HARMIAOQU
ZONGO ABDOUL WAHAB
Z0UMA KADIDJATOU

Arrété 1a Présente liste 3

ADMISSIBLES

RECEPISSE

000073
000151
000053
000013
000067
35035
35001
105001
125006
125015
125016
125001
000003
000005
125012
000011
000061
35006
35033
35030
000004
35036
35046
000046
122001
167001
35025
115001
000066
35020
47001
35031
35010
65001
000042
000072
000056
000024
000100
65002
35029

106 admissibles.

N°CNIB

B1198055
B0823059
B5967448
B0590001
B8579034
B6574782
B445953)
B7172364
B7227263
B5384580
B6552499
B3429064
B5757488
B0324584
B3614473
B0749995
B4101975
B1838641
B5749611
B7392769
B0535927
B2156673
B2707836
B4489419
B6469451
B2037681
B4459530
B8346523
B2164766
B1012982
B3257122
B5119455
B7480806
B6723443
B062349¢
B5478705
B6322964
B4023325
BB8969676
B0686559
B4634460

DATE NAISS,

22/05/92
05/11/87
06/04/89
15411 /83
31/12/94
08/12/91
29/09/95
01/01/94
L2491
12/09/91
31/12/89
20/06/90
31/12/90
06/09/83
29/01/85
01/01/87
16/01/88
31/12/85
07/10/92
24/10/97
28/03/88
02/05/92
19/02/85
04/03/87
31/12/87
31/12/90
06/09/96
31/12/80
30/03/91
01/01/85
31f12/91
04/03/84
01/01/88
05/02/91
31/12/89
03/05/81
03/04/89
01/01/93
08/08/87
18/08/91
24/04/94






